
2021 年 2 月 25日 
日本観光学会関東支部会 
会員各位 

関東支部長 
麻生憲一 

 
平素、日本観光学会関東支部会の諸活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございま
す。さて、昨年度はコロナ禍の影響で、関東支部会の総会・研究発表会を開催することが
できませんでしたが、本年度は芝浦工業大学のご協力により以下の日程で開催する運びと
なりました。つきましては、総会参加ならびに研究発表会の有無につきまして、ご連絡い
ただければ幸いです。 
 
 

記 
 
日本観光学会関東支部会 総会ならびに研究発表会 
日時：2021 年 3月 26 日（金）13 時より 16 時まで 
開催校：芝浦工業大学 
形式：オンラインにより開催（zoom） 
次第：総会後、講演ならびに研究発表会を行う予定です。 
 
総会・研究発表会参加の有無ならびに研究発表会の発表希望につきまして、以下の日程まで
に麻生までご連絡ください。ご参加いただける会員の皆様には後日 zoom ID、パスワード
をご連絡いたします。 
 
総会・研究発表会の参加 ・・・・2021年 3 月 19日（金）まで 
研究発表の希望     ・・・・2021年 3 月 12日（金）まで 
 
申し込み・連絡先：立教大学麻生研究室宛 (asoh@rikkyo.ac.jp) 
 
なお、研究発表希望者が多い場合は、定員（4名）になり次第、締め切ることがございます
ので、ご了解ください。 
 
最後に、この度は緊急事態宣言下ということで会員の皆様には、ご連絡が遅くなりましたこ
とを深くお詫び申し上げます。 

以上 


